АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.07.2021   № 321
          г. Велиж
         В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция),   Администрация муниципального образования «Велижский район»
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в приложение к постановлению  Администрации муниципального образования «Велижский район»  от 14.01.2013 № 5  «Об  образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Велижский район» (в ред. постановлений от 24.11.2014 № 608, от 01.06.2015 № 272, от 07.07.2015 №345, от 31.05.2016 №339, от 22.07.2016 №  472, от 22.05.2018 № 234, от 18.03.2020 № 130.) следующие изменения:

         - приложение в части места расположения избирательного участка №5 изложить в следующей редакции:
          Избирательный участок № 5
      Муниципальное образование Печенковское сельское поселение, деревня Печёнки.
     Деревни: Большие Коряки, Большая Ржава, Бохоново, Карпеки, Колотовщина, Курбатовщина, Малые Коряки, Малая Ржава, Патики Плосковские, Патики Чепельские, Печенки,Плоское.

    Местонахождение участковой избирательной комиссии: Смоленская область, Велижский район, д. Печенки, пер. Клубный, д.3, тел. 2-53-47.

     Местонахождение помещения для голосования: помещение  Печенковского сельского Дома культуры, пер. Клубный, д.3, тел. 2-53-47.

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Велижская новь».

3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

 Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                              Г.А. Валикова
СОГЛАСОВАНО:
	Председатель территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Велижский район»

________________     В.Н. Павлова _________________________2021 г.
	Председатель участковой избиратель-ной комиссии избирательного участка №5
______________ Р.М. Филиппова

________________________2021 г

	Готовила:  ведущий специалист-юрист
С.Л. Шишанова_____________

 Визы:

Управляющий делами

Л.С. Васильева  _____________

	Разослать  по 1 экземпляру: в дело,

в прокуратуру,  главному специалисту-юристу, в территориальную избира-

тельную комиссию МО «Велижский район».

[image: image1][image: image2]

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 14.01.2013  № 5.